

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість
1.	Двері металопластикові	16500	шт	6	99000
2.	Оздоблювальні матеріали для стін	700	м2	110	77000
	- клей для ЛГК				
	- шпатлівка				
	- Гіпсокартон 12,5 мм. (1,25x3)				
	- фарба				
	- ґрунт				
3	Оздоблювальні матеріали для стелі	1010	м2	55,68	56236,8
	- Підвісна стеля типу "Армстронг" (комплект)				
4	Електрика	33000	к-т	1	33000
	- Світильники LED (60x60)				
	- Кабель				
	- Щиток з автоматами				
	- Інші комплектуючі				
5	Витратні матеріали, метізи, добірні елементи	33800	к-т	1	33800
<b>ЗАГАЛЬНО МАТЕРІАЛИ</b>					<b>299036,8</b>
6	Оздоблювальні роботи (стіни)	1000	м2	110	110000
	- Монтаж ЛГК				
	- Стартова-фінішне шпатлювання				
	- Фарбування стін				
7	Монтажні роботи				57812,8
	- Монтаж підвісної стелі	460	м2	55,68	25612,8
	- Монтаж дверей	3300	шт	6	19800
	- Монтаж електрики	12400	посл.	1	12400
8	Демонтажні роботи				22800
	- Демонтаж дверей	2300	шт	6	13800
9	Транспортні витрати, виробничі накладні	12000	посл.	1	9000
<b>ЗАГАЛЬНО РОБОТИ</b>					<b>199612,8</b>
<b>ЗАГАЛЬНО</b>					<b>498649,6</b>